СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ДУБОВИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 30 января 2024 г. № 12/65-7

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Дубовицкого сельсовета Хомутовского района Курской области от 15.11.2023 №09/51-7 "Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности (за исключением лиц, замещающих муниципальные должности депутата представительного органа муниципального образования) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Дубовицкого сельсовета Хомутовского района и (или) предоставления для опубликования средствам массовой информации таких сведений»

В соответствии с экспертным заключением департамента Администрации Курской области по профилактике коррупционных и иных правонарушений от 17.01.2024 №01.1.2-02/2887 на решение Собрания депутатов Дубовицкого сельсовета Хомутовского района Курской области от 15.11.2023г. №09/51-7 "Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности (за исключением лиц, замещающих муниципальные должности депутата представительного органа муниципального образования) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Дубовицкого сельсовета Хомутовского района и (или) предоставления для опубликования средствам массовой информации таких сведений»Собрание депутатов Дубовицкого сельсовета Хомутовского района Решило:
 1. Внести в решение Собрания депутатов Дубовицкого сельсовета от 15 ноября 2023г. № 09/51-7 "Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности (за исключением лиц, замещающих муниципальные должности депутата представительного органа муниципального образования) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Дубовицкого сельсовета Хомутовского района и (или) предоставления для опубликования средствам массовой информации таких сведений" следующие изменения:
1.1. пункт 4 исключить;
1.2. пункт 5, 6 считать пунктом 4, 5 соответственно.
2.Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Дубовицкого сельсовета Хомутовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Дубовицкого сельсовета
Хомутовского района Курской области                                          С.В.Анцышкин

Глава Дубовицкого сельсовета
Хомутовского района Курской области                                          Н.М.Красулина